
SEGMENT PISM PORADNIKOWYCH

DYREKTOR
Beata Bartczak 692 440 131    beata.bartczak@bauer.pl 
KIEROWNIK 
Monika Borek 728 493 497   monika.borek@bauer.pl
ZESPÓŁ 
Elżbieta Bielińska 692 402 876  elzbieta.bielinska@bauer.pl

Karolina Pielak 728 818 544  karolina.pielak@bauer.pl
Aneta Jaszczuk  691 363 096  aneta.jaszczuk@bauer.pl
Alina Makulec 696 820 767  alina.makulec@bauer.pl

KOORDYNATOR 
Renata Siedlecka 600 278 647    renata.siedlecka@bauer.pl

SEGMENT PISM PORADNIKOWYCH

 
2 0 2 3

C E N N I K 
R E K L A M 

FORMAT CENA

rozkładówka otwierająca  276 000 zł 
rozkładówka  261 000 zł 
II okładka  203 000 zł 
III okładka  174 000 zł 
IV okładka  232 000 zł 
FORMAT  LEWA STRONA PRAWA STRONA

1/1 strony  124 000 zł  145 000 zł 

1/2 strony  102 000 zł 

1/3 strony  87 000 zł 

1/4 strony  73 000 zł 

wyspa  110 000 zł 
Do powyższych cen należy doliczyć 23% VAT.

DOPŁATY

reklama w pierwszej połowie pisma 15%
reklama w wybranym dziale pisma 10%
reklama obok wybranej strony redakcyjnej 10%
reklamy konsekutywne 10%
artykuł sponsorowany (z materiałów klienta) 15%
format niestandardowy 15%

 

P    ni
domu

Cennik obowiązuje od 1 stycznia 2023 roku.


